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متولدین کدام ماه دلبرتر هستند؟
احتمالا شماهم بعضی از افراد را دیده اید که هرجا میروند مورد علاقه واقع می شوند و به اصطلاح ذاتا جذاب هستند اما جالب است بدانید منشاء این

<;br&#47>.جذابیت چیز دیگری است

به گزارش سایت خبری پرسون، احتمالا شما هم افرادی را دور و بر خودتان دیده اید و تجربه کرده اید که همه آن ها را دوست دارند. بعضی از افراد ذاتاً
جذاب هستند و زمانی که وارد یک جمع می شوند، بقیه را به خودشان جذب می کنند و به اصطلاح دل همه را می برند. در این قسمت قصد داریم 6

مورد از متولدین ماه هایی که دل همه را می برند را به شما معرفی کنیم.

شهریور

شهریور ماهی ها همیشه بهترینِ خود را به دیگران نشان می دهند. از خودشان خیلی زیاد مراقبت می کنند؛ همیشه ضد آفتاب می زنند و ویتامین ها و
مواد معدنی را به بدن می رسانند. سبک زندگی سالمی دارند و همین اهمیت هایی که به خودشان می دهند، باعث می شود که ناخودآگاه از نظر

دیگران هم جذاب به نظر برسند و به این افراد اهمیت دهند.

مرداد

مرداد ماهی ها عاشق توجه هستند. همیشه دوست دارند بهترین خود به نظر برسند. هر چیزی در اطراف آن ها جذاب است؛ زیرا به ظاهر همه چیز
خیلی دقت می کنند و سعی می کنند که خودشان را هم به بهترین شکل ممکن به دیگران نشان دهند و همین حس و حالِ آن ها به اطرافیان هم

منتقل شده و دلشان را می برند.

اردیبهشت

اردیبهشت ماهی ها خیلی به خودشان رسیدگی نمی کنند؛ اما به طور ناخودآگاه، ظاهر جذابی برای دیگران دارند. آن ها افراد خیلی خاکی، متواضع، آرام
و منطقی هستند و به ارزش شخصیتی خود پی برده اند. میدانند که شخصیت دیگران مهم تر از زیبایی ظاهری آن ها است. عاشق هر چیز زیبا در

طبیعت می باشند و بدون اینکه خودشان تلاش کنند، از نظر دیگران جذاب به نظر می رسند و در دل همه جا باز می کنند.

دی

اگر دوست دی ماهی داشته باشید، میدانید که آن ها همیشه ظاهر خود را به بهترین شکل ممکن به دیگران نشان می دهند. معمولاً همیشه باید یک
دیزاینر یا طراح همراه آن ها باشد. همیشه حواس شان هست که چگونه به نظر می رسند و همیشه از اکسسوری ها و لباس های جذاب استفاده می
کنند و به زیبایی ظاهر خود اهمیت زیادی می دهند و تمام این اتفاقات دست به دست هم می دهند تا دی ماهی ها در دل اطرافیانشان بروند و

ماندگار شوند.

بهمن

بهمن ماهی ها افراد بخشنده ای هستند. شاید خیلی به روتین زیبایی خود توجه نکنند؛ اما به هر حال سالم زندگی می کنند و همین سبک زندگی سالم
باعث می شود که زیبا و سلامت به نظر برسند. توجه دارند که به اندازه کافی بخوابند و حال خوبی داشته باشند تا این انرژی مثبت به دیگران هم انتقال

پیدا کند و در دلشان جا باز کنند.

مهر

مهر ماهی ها افراد شیک و جذابی هستند. لباسهای شان همیشه با یکدیگر تناسب دارد. عاشق زیبایی و ابراز عشق می باشند و معمولا افراد زیادی دور
و بر آن ها جمع می شوند. خیلی خوب با همه چیز کنار می آیند. آرامش زیادی دارند و در درون شان تعادل زیادی را احساس می کنید و این آرامش

زیاد به طرف مقابل هم حس خوبی می دهد.


